
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 284/2024 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 11 de novembro de 2024

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 3201/2022 de 20 de dezembro de 2022, publicada no D.O.U. de 21 de dezembro de 2022.

Resolve:Resolve:

Art. 1º – Alterar a composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Licenciatura Plena em Matemá�ca do IFMT – Campus

Campo Novo do Parecis, conforme segue:

Presidente:Presidente:

Regiane Lopes de Oliveira - Matrícula SIAPE n.°1323838

Membros:Membros:

Analice Rodrigues dos Santos Suares - Matrícula SIAPE nº 2303735

Edson Silva Ferreira - Matrícula SIAPE nº 2282267

Felipe Moraes Kurtz - Matrícula SIAPE nº 3321066

India Andreia Costa Siqueira - Matrícula SIAPE nº 1968770

Jonathan Willian Zangeski Novais - Matrícula SIAPE nº 3417849

Lourivani Bastos de Souza - Matrícula SIAPE nº 2303674

Márcio Tadeu Vione - Matrícula SIAPE nº 1784588

Vera Cristina de Quadros - Matrícula SIAPE nº 3659366

Art. 2º – Revogar a PORTARIA 274/2024 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT. 

Art. 3º – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Tiago Alquaz MatiasTiago Alquaz Matias

Diretor-Geral do IFMT - campus  Campo Novo do Parecis

PORTARIA 3201/2022, de 20/12/2022

D.O.U 21/12/2022




	Documento assinado eletronicamente por:

